

**Foredragsvirksomheden Fredens ApS**

**CVR-nr. 26107989**

**Højagervej 4**

**8240 Risskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kjeld Fredens

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Foredragsvirksomheden Fredens ApS  
Højagervej 4  
8240 Risskov

CVR-nr.: 26107989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kjeld Fredens

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er foredragsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 78 t.kr. vurderes tilfredsstillende for regnskabsåret 2015.

Der forventes næste år et resultat på niveau med i år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>415.162</b>	<b>788.122</b>
Personaleomkostninger		(376.222)	(412.467)
<b>Driftsresultat</b>		<b>38.940</b>	<b>375.655</b>
Andre finansielle indtægter		64.730	153.735
Andre finansielle omkostninger		(2.800)	(9.982)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>100.870</b>	<b>519.408</b>
Skat af ordinært resultat	1	(22.915)	(127.922)
<b>Årets resultat</b>		<b>77.955</b>	<b>391.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	100.000
Overført resultat		(21.845)	291.486
		<b>77.955</b>	<b>391.486</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.819	66.622
Tilgodehavende selskabsskat		18.303	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.122</b>	<b>66.622</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.481.478	1.327.517
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.481.478</b>	<b>1.327.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.185</b>	<b>315.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.588.785</b>	<b>1.709.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.588.785</b>	<b>1.709.465</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.247.177	1.269.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.471.977</u></b>	<b><u>1.494.022</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.648	51.937
Skyldig selskabsskat		0	99.800
Anden gæld		68.160	59.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.808</u></b>	<b><u>215.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.808</u></b>	<b><u>215.443</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.588.785</u></u></b>	<b><u><u>1.709.465</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.269.022	100.000	1.494.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(21.845)	99.800	77.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.247.177</b>	<b>99.800</b>	<b>1.471.977</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	22.915	127.922
	<b>22.915</b>	<b>127.922</b>